
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  629  del   27/12/2017 
Registro Generale N.  1614  del   28/12/2017 

OGGETTO : 
Impegno di spesa per fornitura tendaggi ditta Tappezzeria Trenta Giovanni Rachele
CIG: Z572178014  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso :
-che l' Amministrazione Comunale, nell' ambito della programmazione volta a promuovere la realizzazione
di opere pubbliche, ha inserito  nel Programma Triennale  dei Lavori Pubblici il trasferimento  degli uffici
Comunali nel nuovo edificio di Piazza Risorgimento a Melendugno;
-che i progetto di ristrutturazione prevede l' acquisto e l' istallazione di nuova tappezzeria;
-che a tal fine il sottoscritto, a seguito di indagine di mercato, ha individuato quale ditta specializzata nel
settore la Tappezzeria di Trenta Giovanni Rachele, con sede a Melendugno, in grado di poter  garantire
tempestività nella consegna e convenienza  di prezzo;
-che la  Ditta Trenta Giovanni Rachele ha presentato  il preventivo  di spesa,  acquisito  al protocollo  del
Comune  in data 22/12/2017 al n. 30368 con il quale la succitata ditta dichiara di poter effettuare i lavori
di seguito descritti:
Fornitura e posa in opera di n. 13 tende  compreso montaggio per il prezzo totale di € 8437,00 oltre Iva
Valutata congrua l' offerta;
Ritenuto, pertanto, di procedere all' affidamento dei lavori in oggetto, trattandosi di importo inferiore a €
40.000,00, mediante ricorso alla procedura negoziata da espletarsi ai sensi dell' art. 36 comma 2 lett. a) del
D.Lgs 50/2016;
Visto l' art. 36 comma 2 lett. a), del D.Lgs. 50/2016;
Considerato che allo stato di fatto non sussistono impedimenti all' appalto dei relativi lavori;
Vista la documentazione attestante il possesso di requisito di regolarità contributiva della succitata ditta;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. 50/2016;

        DETERMINA

Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente.
Di affidare, ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016 Fornitura e posa in opera di n. 13
tende  compreso montaggio per il prezzo totale di € 8.437,00  per un totale complessivo di 
€ 10.293,14.
Di impegnare detta somma al cap. 2929 .

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

      Arch.  Petrachi Salvatore

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1614 del 28/12/2017 - Pagina 1 di 3



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1614 del 28/12/2017 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1614  del  28/12/2017

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

14082017 2 2929 2 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       28/12/2017 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       01/02/2018

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   01/02/2018   al   15/02/2018

Melendugno, lì       01/02/2018

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1614 del 28/12/2017 - Pagina 3 di 3




